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Legger ved et utdrag av beskrivelsen av festivalen fra Facebook‐arrangementet til ReAnima Internasjonale
Animasjonsfilmfestival under. De mindre endringene som har blitt gjort ift. prosjektbeskrivelsen er med der.
Sender dette så dere vet hvordan det går med prosjektet.
Tusen takk for støtten!

Med vennlig hilsen
Solveig Øybekk Paasche
Organisasjonsansvarlig for ReAnima Internasjonale Animasjonsfilmfestival

Festivalprogram for voksne:
-Internasjonal konkurranse: Vi fikk inn over 700 animerte kortfilmer fra hele verden til konkurransen vår! I løpet
av festivalen vil vise de beste bidragene og kåre vinnere innen ulike kategorier 
-Den anerkjente spillefilmen «Un Homme est Mort»: En sterk film som tar opp arbeideres rettigheter
-Anerkjente kortfilmer fra Norge: De beste filmene fra Volda Festival og Fredrikstad Festival 
-Anerkjente kortfilmer fra Europa: De beste filmene fra Turku Festival i Finland og Opla Festival i Polen, med
festivaldirektørene som internasjonale gjester 
-Kortfilmer laget av lovende kunstnere og designere ved Fakultet for kunst, musikk og design, ved Universitet i
Bergen, og Kunsthøgskolen i Oslo
-Historisk tilbakeblikk på filmene som er laget av Qvisten animasjons-studio, det største i animasjonsstudioet i
Norge, som blant annet har laget de nye «Flåklypa»-filmene og «Dyrene i Hakkebakkeskogen» 
-Fredrik Rysjedal vil holde den prisbelønte forestillingen sin «Close, Closer, Closest». Den inneholder animasjon
og performance-kunst på et høyt nivå 
-Utstilling med kunst laget av lovende kunstnere og designere ved Fakultet for kunst, musikk og design.
Utstillingsåpning med performance
-Utendørs animasjons-forestilling på veggen til Bergen Offentlige Bibliotek laget av lovende kunstnere og
designere ved Fakultet for kunst, musikk og design
-Debatt med kortfilmer som setter fokus på og fremmer menneskerettigheter. I panelet blir det eksperter på
menneskerettigheter og kunst. Arrangert i samarbeid med Raftostiftelsen 
-Visuell forelesning om historien til norsk animasjon med spesielt fokus på Bergen holdt av sentrale personer
innen animasjonsmiljøet
-Festivalfester med god stemning!

Festivalprogram for hele familien og barn:
-Eksklusiv utendørs førpremiere på den nye store familiefilmen «Kutoppen» laget av Qvisten Studios. En unik
filmbegivenhet!
-Animasjonsworkshop hvor barn kan lære å lage animasjonsfilm. Denne gøye workshopen går over to dager og
barna får mulighet til å vise filmene sine på festivalen 
-Forestilling med live animasjon og musikk laget av kreative elever ved Bergen kulturskole 
-Kortfilmer laget av kreative elever i animasjonsklassen ved Bergen kulturskole 
-De beste barnefilmene fra festivalens internasjonale kortfilm-konkurranse

Støttet av:

Norsk Filminstitutt

Hordaland Fylkeskommune


